
Poptávka 

PRŮMYSLOVÉ PC KLÁVESNICE
KS18279 
Prumyslová PC klávesnice

Odolné v náročných podmínkách
Na výběr mnoho variant
IP65 + chemicky odolné
Dlouhá životnost

POPIS PRODUKTU
Průmyslové PC klávesnice jsou určeny do náročných prostředí, kde je třeba zaručit stálá funkčnost v různých provozech. Všechny klávesnice jsou odolné
proti vodě, běžným chemikáliím, prachu a mechanickým nečistotem jako jsou kovové třísky ap.
 
Klávesnice mají zdvih tlačítek pouze 0,3 mm.
 
K dispozici je "deskop" klávesnice (na stůl) či přístrojová pro zabudování do panelu. Můžete volit z klávesnic s 88, 104 a 105 tlačítky, dále je možnost volby
samotné klávesnice, nebo klávesnice združené s ovladačem touchpad či trackball.
 
Klávesnice typu deskop (na stůl):
 

počet kláves 84, 104 a 105

technologie spínání  uhlíkové kontaktny s nízkým zdvihem

síla sepnutí 2,6 N

zdvih 0,3 mm

životnost 3 000 000 septutí na tlačítko

krytí IP65

základní materiál ABS

výstup USB nebo PS/2

pracovní teplota -25 °C až 70 °C (s ovladači 0 °C až 70 °C)

skladovací teplota -25 °C až 80 °C

rozměry viz objednací informace

 
 
Klávesnice pro instalaci do panelu:
 

počet kláves 84, 104 a 105

technologie spínání uhlíkové kontakty s nízkým zdvihem

síla sepnutí 2,6 N

zdvih 0,3 mm

životnost 3 000 000 septutí na tlačítko

http://www.oemautomatic.cz/ui/product-resources/oem/touchpad-jpg-_-810193.jpg?att=True&hash=EBCD08D0699B64192B852C4483CE1201
http://www.oemautomatic.cz/ui/product-resources/oem/trackball-jpg-_-810201.jpg?att=True&hash=6EBE2FA2E2B02A8BBF1261258B038320


krytí IP65 (z přední strany)

základní materiál hliník

výstup USB nebo PS/2

pracovní teplota -25 °C až 70 °C (s ovladači 0°C až 70 °C)

skladovací teplota -25 °C až 80 °C

rozměry viz objednací informace

 
 
Příslušenství (ovladače):
 

Touchpad trackball (38 mm) trackball (50 mm)

kapacitní mechanické snímání

100 - 300 dpi rozlišení průměr kuličky 25 mm průměr kuličky 50,8 m

59 x 42 mm aktivní zona fenolová pryskyřice epoxidová pryskyřice

 
Znaky klávesnic: US
 

*) antimikrobiální povrch - určeno do lékařského prostředí, laboratoří ap.
(EP) - Edge protection - Ochrana hran (zkosené hrany)
(standardem je také německá sada znaků)
;

SPECIFIKACESPECIFIKACE

Barva Bílá

Key layout qwerty

Počet kláves 105

Provozní teplota max. 70 °C

Provozní teplota min. -25 °C

Rozměry 482,6 x 177,8 x 61,3 mm

Třída krytí IP65

Umístění Montáž do panelu

Vybavení Trackball (50 mm)

http://www.oemautomatic.cz/ui/product-resources/oem/edge-protection-jpg-_-753126.jpg?att=True&hash=D1FAB1F89E1227AA4B3EC095ECAB04FB

	PRŮMYSLOVÉ PC KLÁVESNICE
	KS18279  Prumyslová PC klávesnice
	POPIS PRODUKTU
	SPECIFIKACE



